
Archers De Seraing asbl

18m Indoor du 20&21/10/2018  -  18m Indoor van 20&21/10/2018

Classement individuel  -  Individueel klassement

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

DEB - Débutant 10m

1 ELIAS ROMAIN BE ADS DEB 513 11 21 258 7 6 255 4 15

2 ROMPEN MAXIME BE ITW 10 H 04321 DEB 436 4 11 219 3 5 217 1 6

3 DREES NATHAN BE ADS 10 H 02847 DEB 435 7 6 209 1 4 226 6 2

ASP - Aspirant

1 FRIJNS GUIDO BE ITW 59 H 03148 ASP 483 8 12 243 4 6 240 4 6

2 ROSSIUS LUDOVIC BE ITW 84 H 03841 ASP 476 4 18 241 2 10 235 2 8

3 HODEIGE AUDREY BE ADS 87 D 04105 ASP 452 5 12 218 3 4 234 2 8

4 LEVACQ AURÉLIA BE ADS 87 D 04104 ASP 446 5 13 224 2 4 222 3 9

5 JUNGBLOOD HERWAN BE ITW ASP 340 7 4 179 5 3 161 2 1

6 MARTIN DAVID BE ITW 01 H 03125 ASP 293 2 3 169 2 1 124 0 2

NLJ - Nu Longbow Jeune - Jong Longbow

1 OSCHMANN LIONEL BE AVB 05 H 03488 NLJ 356 2 11 193 0 9 163 2 2

NLS - Nu Longbow Senior - Senior Longbow

1 TOPOUZIAN ÉRIC BE ACG 71 H 01402 NLS 476 9 15 227 5 6 249 4 9

2 EL BELKASMI NAWAL BE ACG 78 D 03089 NLS 439 6 12 216 2 5 223 4 7

NLM - Nu Longbow Master - Masters Longbow

1 REMY MARC BE AVB 55 H 02019 NLM 499 5 24 250 1 15 249 4 9

2 FOCROULLE MARC BE AVB 68 H 02022 NLM 464 10 15 235 6 10 229 4 5

3 STAMMEN ROLAND BE ITW 47 H 01937 NLM 406 3 11 201 1 7 205 2 4

4 LEBALLUE ROLAND BE CAS 44 H 01608 NLM 394 2 9 216 2 5 178 0 4

5 GENIN MARC BE HAC 64 H 02361 NLM 393 3 8 192 1 5 201 2 3

6 CLAJOT CATHERINE BE CAS 64 D 01582 NLM 387 3 8 186 0 3 201 3 5

7 BACOT PAUL_2 BE ADS 50 H 01459 NLM 379 2 11 188 2 3 191 0 8

8 COLLIN PATRICK BE HAC 54 H 02372 NLM 377 3 7 201 1 5 176 2 2

9 HARDENNE ERIC BE HUY 62 H 01489 NLM 373 2 4 193 2 2 180 0 2

NRS - Nu Recurve Senior - Senior Recurve  bare-bow

1 MOINEAU CHRISTOPHE BE ADS 85 H 01900 NRS 493 9 17 252 6 10 241 3 7

2 GILLOT CÉDRIC BE ADS 85 H 01862 NRS 402 7 11 227 6 7 175 1 4

3 DAMHAUT ARNAUD BE ADS 91 H 03732 NRS 307 1 2 151 0 0 156 1 2

NRM - Nu Recurve Master - Masters Recurve  bare-bow

1 SIMON FRANÇOIS BE ADS 47 H 01915 NRM 456 8 13 226 5 6 230 3 7

2 DETAILLE JOSÉ BE LIE 57 H 01519 NRM 441 6 9 214 2 5 227 4 4

3 PEÑA VICTOR_2 BE ACG 54 H 01714 NRM 434 4 11 227 1 7 207 3 4

CMP - Compound mixte pupille

1 GEORGES LUCAS BE HUY 08 H 03251 CMP 456 3 23 221 1 12 235 2 11
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Reeks 1
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Série 2 - 
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10 9

CDC - Compound Dame Cadet - Cadet Dames Compound

1 SACCASYN MARINE BE LIE 02 D 01978 CDC 531 9 37 269 7 17 262 2 20

2 GOUVERNEUR LILY BE LIE 02 D 02911 CDC 450 5 26 223 2 15 227 3 11

CHC - Compound Homme Cadet - Cadet Heren Compound

1 JÉRÔME THIMOTÉE BE CAS 02 H 01606 CHC 524 9 35 268 5 19 256 4 16

CD1 - Compound Dame 1 - Dames Compound 1

1 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY 85 D 01473 CD1 560 23 36 280 10 20 280 13 16

2 DEMARETS CÉCILE BE CAS 95 D 01586 CD1 537 9 43 266 5 20 271 4 23

CD2 - Compound Dame 2 - Dames Compound 2

1 LEJOLY SYLVIA BE CAS 71 D 01610 CD2 546 14 39 270 5 21 276 9 18

CDM - Compound Dame Master - Masters Dames Compound

1 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINEBE AMV 60 D 02191 CDM 539 10 42 268 4 22 271 6 20

2 DE WAEL PATRICIA BE MDY 61 D 02032 CDM 531 8 40 263 3 19 268 5 21

CDV - Compound Dame Veteran - Veteranen Dames Compound

1 MOYSE ANNE-MARIE BE ITW 52 D 01998 CDV 512 7 30 256 5 15 256 2 15

2 LÉONARD RAYMONDE BE HUY 55 D 01487 CDV 511 6 28 257 3 15 254 3 13

CH1 - Compound Homme 1 - Heren Compound 1

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV 90 H 02189 CH1 572 32 28 286 16 14 286 16 14

2 VAN MONTAGU PIOTR BE CMA 88 H 00714 CH1 557 17 43 279 9 21 278 8 22

3 MOYSE OLIVIER BE ITW 96 H 01994 CH1 546 16 35 276 8 20 270 8 15

4 LANGLOH ERIK BE MDY 88 H 03525 CH1 515 12 36 244 6 16 271 6 20

CH2 - Compound Homme 2 - Heren Compound 2

1 VANDERVELDEN VINCENT BE HUY 69 H 00009 CH2 569 29 31 286 16 14 283 13 17

2 GEORGES GEOFFROY BE HUY 79 H 03080 CH2 568 30 28 285 15 15 283 15 13

3 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE 72 H 01530 CH2 568 29 30 282 13 16 286 16 14

4 CLEREBAUT PHILIPPE BE FOA 76 H 00023 CH2 560 29 30 285 15 15 275 14 15

5 ALLIANCE JORDAN BE CTH 82 H 01695 CH2 551 17 39 272 6 22 279 11 17

6 PARENT MARC BE HUY 71 H 01495 CH2 546 14 38 271 5 20 275 9 18

7 BROHIC EDDY BE CAS 72 H 01578 CH2 539 13 36 270 6 18 269 7 18

8 ZAAMOUMI ABDESSAMAD BE LIE 72 H 01419 CH2 537 12 37 270 6 20 267 6 17

CHM - Compound Homme Master - Masters Heren Compound

1 DALLA-LIBERA ALAIN BE HUY 64 H 03338 CHM 561 23 36 280 10 20 281 13 16

2 GOFFINET GEORGES BE MDY 68 H 02033 CHM 543 14 38 267 5 20 276 9 18

3 DEMARETS DIDIER BE CAS 62 H 01585 CHM 528 4 42 263 2 19 265 2 23

4 WILLEMS NORBERT BE ITW 61 H 01933 CHM 520 6 42 252 2 19 268 4 23

5 HEUSDENS ALAIN BE LIE 63 H 01540 CHM 514 9 35 253 3 17 261 6 18
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CHV - Compound Homme Veteran - Veteranen Heren Compound

1 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV 58 H 02187 CHV 560 24 32 275 8 19 285 16 13

2 HOUBART JEAN-PIERRE BE LIE 57 H 01404 CHV 546 12 43 270 5 21 276 7 22

3 PRIEELS PHILIPPE BE GSR 53 H 00131 CHV 543 14 37 276 10 16 267 4 21

4 ENGLEBERT GHISLAIN BE ITW 45 H 01977 CHV 528 5 41 265 3 19 263 2 22

5 BIGNOS EMILE BE ITW 55 H 01944 CHV 523 9 32 262 4 17 261 5 15

6 WYDERKOWSKI PHILIPPE BE MDY 54 H 02034 CHV 495 4 30 251 4 14 244 0 16

7 DEPLECHIN GUY BE HUY 51 H 01488 CHV 487 4 31 239 0 14 248 4 17

RMP - Recurve mixe pupille

1 ROMPEN SAMUEL BE ITW 07 H 03126 RMP 432 4 16 235 2 12 197 2 4

RDB - Recurve Dame Benjamin - Benjamin Dames Recurve

1 ANDERNACK ZOÉ BE ITW 05 D 03123 RDB 458 6 13 236 4 7 222 2 6

2 HEBRANS-LORQUET ZOÉ BE ITW 05 D 01954 RDB 449 8 13 213 3 8 236 5 5

RDC - Recurve Dame Cadet - Cadet Dames Recurve

1 DE BEULE MARINE BE CMA 01 D 00656 RDC 476 12 11 237 5 6 239 7 5

2 LORQUET GAËLLE BE ITW 02 D 01955 RDC 434 5 10 208 3 3 226 2 7

3 BERTHELS CÉCILIA BE ITW 03 D 01945 RDC 371 3 3 172 1 1 199 2 2

RHC - Recurve Homme Cadet - Cadet Heren Recurve

1 BERTHELS LUCAS BE ITW 01 H 01943 RHC 415 2 15 216 1 10 199 1 5

2 PIRENNE ARNAUD BE ITW 01 H 01949 RHC 401 4 10 210 3 8 191 1 2

3 CARPENTIER BASTIEN BE CAS 02 H 01579 RHC 368 3 9 166 0 4 202 3 5

4 ANDERNACK THÉO BE ITW 03 H 03122 RHC 348 4 7 181 3 3 167 1 4

RD1 - Recurve Dame 1 - Dames Recurve 1

1 SERLEZ ALLISON BE ADS 91 D 03711 RD1 455 9 9 220 5 3 235 4 6

RD2 - Recurve Dame 2 - Dames Recurve 2

1 THIROT WIVINE BE LFU 72 D 00902 RD2 520 17 21 261 9 9 259 8 12

2 JAMOTTE VIRGINIE BE LIE 76 D 01545 RD2 488 14 15 240 4 8 248 10 7

3 DELINCÉ STÉPHANIE BE LIE 73 D 01515 RD2 485 13 12 234 5 4 251 8 8

4 BAAR VALÉRIE BE CTH 79 D 01702 RD2 484 12 19 232 7 6 252 5 13

RDM - Recurve Dame Master - Masters Dames Recurve

1 ALBERTY MURIEL BE HAC 64 D 02362 RDM 498 8 23 251 3 16 247 5 7

2 MAHY MICHÈLE BE CTH 68 D 01712 RDM 497 10 27 262 4 16 235 6 11

Page : 3



Archers De Seraing asbl

18m Indoor du 20&21/10/2018  -  18m Indoor van 20&21/10/2018

Classement individuel  -  Individueel klassement

Total - Totaal Série 1 - Reeks 1 Série 2 - Reeks 2

Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Série 1 - 

Reeks 1
10 9

Série 2 - 

Reeks 2
10 9

RH1 - Recurve Homme 1 - Heren Recurve 1

1 BOLLEN OLIVIER BE ACM 84 H 01806 RH1 541 21 26 267 11 12 274 10 14

2 SCARLATA NICOLAS BE ADS 90 H 01911 RH1 541 18 26 268 8 13 273 10 13

3 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS 91 H 01903 RH1 526 16 27 262 7 14 264 9 13

4 LANGLOH FRÉDÉRIC BE MDY 90 H 03524 RH1 507 12 19 249 6 8 258 6 11

5 SCHOONBROODT PHILIPPE BE CTH 88 H 03485 RH1 341 1 5 161 0 1 180 1 4

RH2 - Recurve Homme 2 - Heren Recurve 2

1 TULUMELLO HUGO BE ADS 71 H 01918 RH2 555 29 26 282 19 17 273 10 9

2 LECLERC MICHEL BE CAS 71 H 01609 RH2 539 15 24 266 10 8 273 5 16

3 GENTILE CARMELO BE LIE 83 H 01527 RH2 525 20 22 261 11 11 264 9 11

4 BRAHY BENOIT BE LIE 69 H 01505 RH2 523 15 20 256 5 11 267 10 9

5 WEGNEZ PHILIPPE BE CTH 77 H 01738 RH2 521 20 18 258 10 12 263 10 6

6 BARDOUL ANDY BE ITW 72 H 01929 RH2 511 13 24 255 6 11 256 7 13

7 SPIRLET XAVIER BE LIE 72 H 01571 RH2 510 11 16 258 8 6 252 3 10

8 BERTHELS SERGE BE ITW 76 H 01941 RH2 499 9 25 246 4 11 253 5 14

9 TU MINH LY BE FOA 82 H 00078 RH2 497 11 18 249 2 13 248 9 5

10 LORQUET PHILIPPE BE ITW 70 H 01956 RH2 496 12 22 251 5 12 245 7 10

11 STRUBBE BENNY BE LFU 74 H 00901 RH2 460 4 14 228 1 7 232 3 7

12 BROUNS JEAN-FRANÇOIS BE ACM 72 H 03659 RH2 420 5 10 220 2 7 200 3 3

RHM - Recurve Homme Master - Masters Heren Recurve

1 LEJOLY DANIEL BE LIE 61 H 01549 RHM 545 22 24 268 8 14 277 14 10

2 RENNEAU JEAN-NOËL BE ADS 59 H 02001 RHM 473 8 14 236 4 6 237 4 8

3 JAMOUL PASCAL BE LIE 66 H 01546 RHM 450 4 13 217 3 4 233 1 9

4 VANHAMEL ALAIN BE ADS 66 H 02000 RHM 413 2 5 210 1 4 203 1 1

RHV - Recurve Homme Veteran - Veteranen Heren Recurve

1 DEGHAYE PIERRE BE ACM 55 H 01808 RHV 487 16 11 255 11 6 232 5 5

2 BACOT PAUL BE ADS 50 H 01459 RHV 487 11 14 247 7 7 240 4 7

3 PEÑA VICTOR BE ACG 54 H 01714 RHV 479 11 15 235 5 8 244 6 7

4 DELCOMINETTE GUY BE LIE 48 H 01514 RHV 466 10 17 227 5 7 239 5 10

5 NEYRET ROBERT BE LAJ 49 H 00841 RHV 452 9 17 237 8 6 215 1 11

Hors concours - Buiten competitie : 18M  RH1

1 SCARLATA NICOLAS BE ADS 90 H 01911 RH1 542 22 22 271 9 15 271 13 7
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Archers De Seraing asbl

18m Indoor du 20&21/10/2018  -  18m Indoor van 20&21/10/2018

Classement inter-équipes  -  Team klassement

Club Tot. Archer 1 - Schutter 1 Archer 2 - Schutter 2 Archer 3 - Schutter 3

COMPOUND

1 HUY 1698 VANDERVELDEN VINCENT 569 GEORGES GEOFFROY 568 DALLA-LIBERA ALAIN 561

2 AMV 1671 DEVIGNON BENJAMIN 572 DEVIGNON ANDRÉ 560 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE 539

3 LIE 1651 GOUVERNEUR PHILIPPE 568 HOUBART JEAN-PIERRE 546 ZAAMOUMI ABDESSAMAD 537

4 CAS 1622 LEJOLY SYLVIA 546 BROHIC EDDY 539 DEMARETS CÉCILE 537

5 ITW 1597 MOYSE OLIVIER 546 ENGLEBERT GHISLAIN 528 BIGNOS EMILE 523

6 MDY 1589 GOFFINET GEORGES 543 DE WAEL PATRICIA 531 LANGLOH ERIK 515

NU

1 ADS 1351 MOINEAU CHRISTOPHE 493 SIMON FRANÇOIS 456 GILLOT CÉDRIC 402

2 ACG 1349 TOPOUZIAN ÉRIC 476 EL BELKASMI NAWAL 439 PEÑA VICTOR_2 434

3 AVB 1319 REMY MARC 499 FOCROULLE MARC 464 OSCHMANN LIONEL 356

RECURVE

1 ADS 1622 TULUMELLO HUGO 555 SCARLATA NICOLAS 541 PAGANELLI GEOFFREY 526

2 LIE 1593 LEJOLY DANIEL 545 GENTILE CARMELO 525 BRAHY BENOIT 523

3 ITW 1506 BARDOUL ANDY 511 BERTHELS SERGE 499 LORQUET PHILIPPE 496

4 CTH 1502 WEGNEZ PHILIPPE 521 MAHY MICHÈLE 497 BAAR VALÉRIE 484

5 ACM 1448 BOLLEN OLIVIER 541 DEGHAYE PIERRE 487 BROUNS JEAN-FRANÇOIS 420
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Archers De Seraing asbl

Coupe des clubs (réservée aux tireurs de la LFBTA)

Attribution par tireur (tri par catégorie)

Place Nom Pays Club Catégorie Points

1 OSCHMANN LIONEL BE AVB NLJ 6

1 TOPOUZIAN ÉRIC BE ACG NLS 9

2 EL BELKASMI NAWAL BE ACG NLS 6

1 REMY MARC BE AVB NLM 12

2 FOCROULLE MARC BE AVB NLM 9

3 STAMMEN ROLAND BE ITW NLM 6

4 LEBALLUE ROLAND BE CAS NLM 3

5 GENIN MARC BE HAC NLM 0

6 CLAJOT CATHERINE BE CAS NLM 0

8 COLLIN PATRICK BE HAC NLM 0

9 HARDENNE ERIC BE HUY NLM 0

1 MOINEAU CHRISTOPHE BE ADS NRS 12

2 GILLOT CÉDRIC BE ADS NRS 9

3 DAMHAUT ARNAUD BE ADS NRS 6

1 SIMON FRANÇOIS BE ADS NRM 12

2 DETAILLE JOSÉ BE LIE NRM 9

1 SACCASYN MARINE BE LIE CDC 9

2 GOUVERNEUR LILY BE LIE CDC 6

1 JÉRÔME THIMOTÉE BE CAS CHC 6

1 CIMETTA CHRYSTELLE BE HUY CD1 9

2 DEMARETS CÉCILE BE CAS CD1 6

1 LEJOLY SYLVIA BE CAS CD2 6

1 BONMARIAGE MARIE-CHRISTINE BE AMV CDM 9

2 DE WAEL PATRICIA BE MDY CDM 6

1 MOYSE ANNE-MARIE BE ITW CDV 9

2 LÉONARD RAYMONDE BE HUY CDV 6

1 DEVIGNON BENJAMIN BE AMV CH1 12

2 VAN MONTAGU PIOTR BE CMA CH1 9

3 MOYSE OLIVIER BE ITW CH1 6

4 LANGLOH ERIK BE MDY CH1 3

1 VANDERVELDEN VINCENT BE HUY CH2 12

2 GEORGES GEOFFROY BE HUY CH2 9

3 GOUVERNEUR PHILIPPE BE LIE CH2 6

4 CLEREBAUT PHILIPPE BE FOA CH2 3

5 ALLIANCE JORDAN BE CTH CH2 0

6 PARENT MARC BE HUY CH2 0

7 BROHIC EDDY BE CAS CH2 0

8 ZAAMOUMI ABDESSAMAD BE LIE CH2 0

1 DALLA-LIBERA ALAIN BE HUY CHM 12

2 GOFFINET GEORGES BE MDY CHM 9

Dans cette liste se trouve uniquement les tireurs membres d'un club affilié à la LFBTA et 

faisant partie d'une des catégories retenues pour participer à la coupe des clubs.



3 DEMARETS DIDIER BE CAS CHM 6

4 WILLEMS NORBERT BE ITW CHM 3

5 HEUSDENS ALAIN BE LIE CHM 0

1 DEVIGNON ANDRÉ BE AMV CHV 12

2 HOUBART JEAN-PIERRE BE LIE CHV 9

3 PRIEELS PHILIPPE BE GSR CHV 6

4 ENGLEBERT GHISLAIN BE ITW CHV 3

5 BIGNOS EMILE BE ITW CHV 0

6 WYDERKOWSKI PHILIPPE BE MDY CHV 0

7 DEPLECHIN GUY BE HUY CHV 0

1 ANDERNACK ZOÉ BE ITW RDB 9

2 HEBRANS-LORQUET ZOÉ BE ITW RDB 6

1 DE BEULE MARINE BE CMA RDC 12

2 LORQUET GAËLLE BE ITW RDC 9

3 BERTHELS CÉCILIA BE ITW RDC 6

1 BERTHELS LUCAS BE ITW RHC 12

2 PIRENNE ARNAUD BE ITW RHC 9

3 CARPENTIER BASTIEN BE CAS RHC 6

4 ANDERNACK THÉO BE ITW RHC 3

1 SERLEZ ALLISON BE ADS RD1 6

1 THIROT WIVINE BE LFU RD2 12

2 JAMOTTE VIRGINIE BE LIE RD2 9

3 DELINCÉ STÉPHANIE BE LIE RD2 6

4 BAAR VALÉRIE BE CTH RD2 3

1 ALBERTY MURIEL BE HAC RDM 12

2 MAHY MICHÈLE BE CTH RDM 9

1 BOLLEN OLIVIER BE ACM RH1 12

2 SCARLATA NICOLAS BE ADS RH1 9

3 PAGANELLI GEOFFREY BE ADS RH1 6

4 LANGLOH FRÉDÉRIC BE MDY RH1 3

5 SCHOONBROODT PHILIPPE BE CTH RH1 0

1 TULUMELLO HUGO BE ADS RH2 12

2 LECLERC MICHEL BE CAS RH2 9

3 GENTILE CARMELO BE LIE RH2 6

4 BRAHY BENOIT BE LIE RH2 3

5 WEGNEZ PHILIPPE BE CTH RH2 0

6 BARDOUL ANDY BE ITW RH2 0

7 SPIRLET XAVIER BE LIE RH2 0

8 BERTHELS SERGE BE ITW RH2 0

9 TU MINH LY BE FOA RH2 0

10 LORQUET PHILIPPE BE ITW RH2 0

11 STRUBBE BENNY BE LFU RH2 0

12 BROUNS JEAN-FRANÇOIS BE ACM RH2 0

1 LEJOLY DANIEL BE LIE RHM 12

2 RENNEAU JEAN-NOËL BE ADS RHM 9

3 JAMOUL PASCAL BE LIE RHM 6

4 VANHAMEL ALAIN BE ADS RHM 3

1 DEGHAYE PIERRE BE ACM RHV 12

2 BACOT PAUL BE ADS RHV 9

3 PEÑA VICTOR BE ACG RHV 6



4 DELCOMINETTE GUY BE LIE RHV 3

5 NEYRET ROBERT BE LAJ RHV 0


